

# **Bajo Invest ApS**

Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 51 34 06

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

---

Bjarke Martin Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bajo Invest ApS  
Virkevangen 54  
Assentoft  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29 51 34 06  
Stiftet: 1. april 2006  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
20. regnskabsår

### Direktion

Bjarke Martin Petersen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankforbindelse

Sydbank A/S

### Modervirksomhed

Langemand Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.332</b>	<b>196.543</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.255</u>	<u>-50.255</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.077</b>	<b>146.288</b>
Andre finansielle indtægter	5.830	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.198</u>	<u>-70.471</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.709</b>	<b>75.817</b>
Skat af årets resultat	<u>-19.019</u>	<u>-16.820</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>66.690</u></b>	<b><u>58.997</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>66.690</u>	<u>58.997</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>66.690</u></b>	<b><u>58.997</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.252.828	2.303.083
Materielle anlægsaktiver i alt	2.252.828	2.303.083
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.252.828</b>	<b>2.303.083</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.861	72.329
Andre tilgodehavender	12.500	12.500
Periodeafgrænsningsposter	11.626	22.006
Tilgodehavender i alt	213.987	106.835
Likvide beholdninger	11.975	9.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>225.962</b>	<b>116.305</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.478.790</b>	<b>2.419.388</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	663.080	596.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>788.080</b>	<b>721.390</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	100.431	88.166
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>100.431</b>	<b>88.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	565.881	620.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	913.248	878.216
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.754	4.554
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.485.883	1.503.081
4 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	43.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.554	8.294
Anden gæld	40.842	46.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.396	106.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.590.279</b>	<b>1.609.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.478.790</b>	<b>2.419.388</b>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	537.393	662.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.997	58.997
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	596.390	721.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.690	66.690
	<b>125.000</b>	<b>663.080</b>	<b>788.080</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.032	10.366	
Andre finansielle omkostninger	<u>24.166</u>	<u>60.105</u>	
	<b><u>59.198</u></b>	<b><u>70.471</u></b>	
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	615.881	663.311	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-43.000</u>	
	<b><u>565.881</u></b>	<b><u>620.311</u></b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>373.750</u>	<u>448.331</u>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b><u>30/9 2025</u></b>	<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>30/9 2025</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	615.881	50.000	565.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	913.248	0	913.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>6.754</u>	<u>0</u>	<u>6.754</u>
	<b><u>1.535.883</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.485.883</u></b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 623 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.253 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langemand Invest ApS, CVR-nr. 37432504, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
